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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 693 ZARANTONELLO Andrea 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO 8.47

2 7 666 SPITALERI Luca 2012 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.50

3 3 682 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.52

4 5 565 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.78

5 2 680 TREVISAN Manuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.87

6 1 525 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.89

7 6 628 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.94

8 4 648 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 671 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.66

2 2 617 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.98

3 1 601 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.99

4 8 675 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.05

5 5 517 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.07

6 7 584 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 9.09

7 3 579 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.23

8 6 588 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 561 DE MARTIN Samuele 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.90

2 8 622 MUNIZZI Leonardo 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 9.01

3 5 667 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.08

4 4 504 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

5 1 636 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.29

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 marzo 2025 / Ora: 22:05:52

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE INDOOR RAGAZZE
RAGAZZI
Manifestazione Regionale Open

Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mar 11:36)

Serie 1 - 60m RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:14

Serie 2 - 60m RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:18

Serie 3 - 60m RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:21

https://www.fidal.it/atleta/ZARANTONELLO+Andrea/eaqRk5Whb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPITALERI+Luca/eaqRk5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDRE%27+Nicolo%27/eamRkpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIERRO+Gabriel/eamRkpukaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Manuel/eaqRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Francesco/eauRk5aoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Pietro/eauRk5inbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Mattia/eauRk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLAIBAN+Elia/eamRk5Khamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTIN+Samuele/eaqRk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNIZZI+Leonardo/eaqRk5albGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Giulio/eauRk5afcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Daniel/eauRk5afamc%3d
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6 3 550 COPETTI Riccardo 2013 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.36

7 6 549 CONDOLO Gabriele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.36

8 7 663 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 530 CAMAROTTO Lorenzo 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.31

2 8 552 CORAL Richard 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.45

3 4 538 CARTA Goran 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.47

4 7 524 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.60

5 2 534 CAPONE Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.62

6 6 599 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.88

3 551 CORAL Nicola 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 508 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.39

2 8 625 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.60

3 7 575 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.75

4 3 672 TELL Alessandro 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.93

5 5 661 SARBU David iulian 2013 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.99

6 6 559 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.16

7 4 635 PEPE Samuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 649 PUZZI Claudio 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.50

2 2 689 VITTORIO Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.14

3 7 537 CARBONI Federico 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.16

4 4 610 MARZIN Andrea 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.26

5 3 510 BEDIN Giacomo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.31

6 6 656 ROSIELLO Samuele 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.60

7 5 644 PIVETTA Daniele 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.87

Serie 4 - 60m RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:24

Serie 5 - 60m RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:27

Serie 6 - 60m RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:30

Serie 7 - 60m RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:34

https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Riccardo/eayRlJSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDOLO+Gabriele/eamRkpufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAROTTO+Lorenzo/eaqRk5WicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAL+Richard/eaqRk5agaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Goran/eauRk5imbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Tommaso/eaqRk5Wna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IUSSO+Gabriele/eayRlJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAL+Nicola/eaqRk5efa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Alessandro/eayRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARBU+David+iulian/eamRkpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Raffaele/eamRkpuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Samuel/eaqRk5Woams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Claudio/eamRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTORIO+Lorenzo/eaqRk5anbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Federico/eayRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIN+Andrea/eaqRk5Woamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDIN+Giacomo/eamRkpqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSIELLO+Samuele/eauRk5ihbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVETTA+Daniele/eaqRk5akbWU%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 562 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.99

2 5 604 LISSANDRON Federico 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 9.37

3 7 687 VIOLA Alessandro 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.49

4 3 620 MORETTO Mattia 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.94

5 8 528 BUTTIGNON Giacomo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.01

6 4 679 TRAMONTIN Lorenzo 2013 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.28

2 658 SALTARINI Andrea 2013 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 693 ZARANTONELLO Andrea 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO 8.47

2 7 666 SPITALERI Luca 2012 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.50

3 3 682 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.52

4 4 671 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.66

5 5 565 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.78

6 2 680 TREVISAN Manuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.87

7 1 525 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.89

8 2 561 DE MARTIN Samuele 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.90

9 6 628 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.94

10 2 617 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.98

11 4 648 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.99

11 1 601 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.99

11 6 562 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.99

14 8 622 MUNIZZI Leonardo 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 9.01

15 8 675 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.05

16 5 517 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.07

17 5 667 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.08

18 7 584 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 9.09

19 3 579 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.23

20 4 504 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

21 1 636 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.29

22 5 530 CAMAROTTO Lorenzo 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.31

23 6 588 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.32

24 3 550 COPETTI Riccardo 2013 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.36

25 6 549 CONDOLO Gabriele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.36

26 5 604 LISSANDRON Federico 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 9.37

27 2 508 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.39

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSANDRON+Federico/eaqRk5efa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Alessandro/eamRkpugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Mattia/eaqRk5anaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTIGNON+Giacomo/eayRlJSlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Lorenzo/eaqRk5anbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Andrea/eaqRk5WfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARANTONELLO+Andrea/eaqRk5Whb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPITALERI+Luca/eaqRk5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDRE%27+Nicolo%27/eamRkpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIERRO+Gabriel/eamRkpukaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Manuel/eaqRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Francesco/eauRk5aoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTIN+Samuele/eaqRk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Pietro/eauRk5inbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNIZZI+Leonardo/eaqRk5albGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Mattia/eauRk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLAIBAN+Elia/eamRk5Khamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Giulio/eauRk5afcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Daniel/eauRk5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAROTTO+Lorenzo/eaqRk5WicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Riccardo/eayRlJSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDOLO+Gabriele/eamRkpufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSANDRON+Federico/eaqRk5efa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 682 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.58

2 4 547 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.83

3 5 642 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.00

4 6 565 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 10.19

5 3 626 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.53

6 7 688 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.67

28 7 663 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.45

28 8 552 CORAL Richard 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.45

30 4 538 CARTA Goran 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.47

31 7 687 VIOLA Alessandro 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.49

32 8 649 PUZZI Claudio 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.50

33 7 524 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.60

33 8 625 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.60

35 2 534 CAPONE Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.62

36 7 575 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.75

37 6 599 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.88

38 3 672 TELL Alessandro 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.93

39 3 620 MORETTO Mattia 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.94

40 5 661 SARBU David iulian 2013 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.99

41 8 528 BUTTIGNON Giacomo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.01

42 2 689 VITTORIO Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.14

43 6 559 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.16

43 7 537 CARBONI Federico 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.16

45 4 610 MARZIN Andrea 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.26

46 4 679 TRAMONTIN Lorenzo 2013 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.28

47 3 510 BEDIN Giacomo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.31

48 4 635 PEPE Samuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.33

49 6 656 ROSIELLO Samuele 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.60

50 5 644 PIVETTA Daniele 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.87

3 551 CORAL Nicola 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

2 658 SALTARINI Andrea 2013 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mar 10:29)

Serie 1 - 60Hs H60 RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:13

https://www.fidal.it/atleta/VALDRE%27+Nicolo%27/eamRkpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Giovanni/eamRkpuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIERRO+Gabriel/eamRkpukaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAL+Richard/eaqRk5agaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Goran/eauRk5imbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Alessandro/eamRkpugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Claudio/eamRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Tommaso/eaqRk5Wna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IUSSO+Gabriele/eayRlJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Alessandro/eayRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Mattia/eaqRk5anaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARBU+David+iulian/eamRkpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTIGNON+Giacomo/eayRlJSlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTORIO+Lorenzo/eaqRk5anbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Raffaele/eamRkpuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Federico/eayRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIN+Andrea/eaqRk5Woamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Lorenzo/eaqRk5anbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDIN+Giacomo/eamRkpqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Samuel/eaqRk5Woams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSIELLO+Samuele/eauRk5ihbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVETTA+Daniele/eaqRk5akbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAL+Nicola/eaqRk5efa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Andrea/eaqRk5WfcGM%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 517 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.49

2 6 563 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.59

3 3 691 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.81

4 7 613 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.93

5 5 614 MENICHETTI Paolo 2012 RM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 11.12

6 2 554 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 545 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.31

2 5 661 SARBU David iulian 2013 RM GO086 SPORT ACADEMY 11.68

3 2 509 BATTAUZ Lorenzo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.98

4 7 606 LOVISA Francesco 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 12.07

3 694 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNF

6 535 CAPUTO Leonardo 2013 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 682 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.58

2 4 547 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.83

3 5 642 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.00

4 6 565 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 10.19

5 4 517 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.49

6 3 626 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.53

7 6 563 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.59

8 7 688 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.67

9 3 691 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.81

10 7 613 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.93

11 5 614 MENICHETTI Paolo 2012 RM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 11.12

12 2 554 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.24

13 4 545 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.31

14 5 661 SARBU David iulian 2013 RM GO086 SPORT ACADEMY 11.68

15 2 509 BATTAUZ Lorenzo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.98

Serie 2 - 60Hs H60 RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:16

Serie 3 - 60Hs H60 RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:20

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM

https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICHETTI+Paolo/eaqRk5albGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARBU+David+iulian/eamRkpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAUZ+Lorenzo/eamRkpqncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISA+Francesco/eaqRk5albGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Leonardo/eauRk5efa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDRE%27+Nicolo%27/eamRkpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Giovanni/eamRkpuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIERRO+Gabriel/eamRkpukaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICHETTI+Paolo/eaqRk5albGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARBU+David+iulian/eamRkpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAUZ+Lorenzo/eamRkpqncWQ%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione +

1 553 CORINI Giovanni battist 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.46 +

2 547 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 1.46 +

3 642 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.42 +

4 614 MENICHETTI Paolo 2012 RM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 1.40 +

5 671 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.37 +

6 626 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.33 +

7 601 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.33 +

8 688 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.29 +

9 594 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.25 +

10 600 KALEMBA VESO Christian 2013 RM PN522 PODISTI CORDENONS 1.25 +

11 563 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.20 +

12 698 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 1.15 +

12 538 CARTA Goran 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.15 +

14 588 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.15 +

15 599 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 1.10 +

16 524 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 1.10 +

17 597 IBRAHIM POPULIN Abdoula 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.00 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione +

1 553 CORINI Giovanni battist 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.64 +

16 7 606 LOVISA Francesco 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 12.07

3 694 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNF

6 535 CAPUTO Leonardo 2013 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mar 13:14)

Finale - Alto RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 12:05 / 13:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mar 11:00)

Serie 1 - Lungo RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 09:55 / 10:32

https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Giovanni/eamRkpuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICHETTI+Paolo/eaqRk5albGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALEMBA+VESO+Christian/eaqRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Goran/eauRk5imbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/IUSSO+Gabriele/eayRlJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Tommaso/eaqRk5Wna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBRAHIM+POPULIN+Abdoula/eamRkpumb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISA+Francesco/eaqRk5albGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Leonardo/eauRk5efa2c%3d
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2 613 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.35 +

3 628 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.23 +

4 525 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.20 +

5 594 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.05 +

6 648 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.03 +

7 600 KALEMBA VESO Christian 2013 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3.88 +

8 545 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.87 +

9 561 DE MARTIN Samuele 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.86 +

10 691 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.85 +

11 530 CAMAROTTO Lorenzo 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.83 +

12 649 PUZZI Claudio 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.78 +

13 512 BELLI Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.78 +

14 562 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.78 +

15 698 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 3.72 +

16 636 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.71 +

17 554 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.70 +

18 617 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.63 +

19 687 VIOLA Alessandro 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.61 +

20 509 BATTAUZ Lorenzo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.58 +

21 663 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.58 +

22 549 CONDOLO Gabriele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.49 +

23 694 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.21 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione +

1 508 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.76 +

2 674 TINOR CENTI Luca 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.66 +

3 604 LISSANDRON Federico 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3.59

Serie 2 - Lungo RM Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:03 / 10:48

https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Francesco/eauRk5aoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALEMBA+VESO+Christian/eaqRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTIN+Samuele/eaqRk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAROTTO+Lorenzo/eaqRk5WicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Claudio/eamRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Daniel/eauRk5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Pietro/eauRk5inbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Alessandro/eamRkpugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAUZ+Lorenzo/eamRkpqncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDOLO+Gabriele/eamRkpufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINOR+CENTI+Luca/eaqRk5Smb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSANDRON+Federico/eaqRk5efa2s%3d
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+

4 550 COPETTI Riccardo 2013 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.53 +

5 597 IBRAHIM POPULIN Abdoula 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.49 +

6 620 MORETTO Mattia 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.45 +

7 504 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.44 +

8 679 TRAMONTIN Lorenzo 2013 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.42 +

9 606 LOVISA Francesco 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.41 +

10 689 VITTORIO Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.37 +

11 534 CAPONE Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.36 +

12 510 BEDIN Giacomo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.35 +

13 635 PEPE Samuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.28 +

14 528 BUTTIGNON Giacomo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.27 +

15 537 CARBONI Federico 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.26 +

16 559 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.19 +

17 584 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 3.18 +

18 667 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.12 +

19 575 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.12 +

20 656 ROSIELLO Samuele 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.00 +

21 625 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.99 +

551 CORAL Nicola 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS +

658 SALTARINI Andrea 2013 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione +

1 553 CORINI Giovanni battist 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.64 +

2 613 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.35 +

3 628 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.23 +

4 525 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.20

RIEPILOGO - Lungo RM

https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Riccardo/eayRlJSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBRAHIM+POPULIN+Abdoula/eamRkpumb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Mattia/eaqRk5anaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Giulio/eauRk5afcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Lorenzo/eaqRk5anbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISA+Francesco/eaqRk5albGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTORIO+Lorenzo/eaqRk5anbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDIN+Giacomo/eamRkpqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Samuel/eaqRk5Woams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTIGNON+Giacomo/eayRlJSlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Federico/eayRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Raffaele/eamRkpuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Mattia/eauRk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSIELLO+Samuele/eauRk5ihbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAL+Nicola/eaqRk5efa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Andrea/eaqRk5WfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Francesco/eauRk5aoa2w%3d
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+

5 594 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.05 +

6 648 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.03 +

7 600 KALEMBA VESO Christian 2013 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3.88 +

8 545 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.87 +

9 561 DE MARTIN Samuele 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.86 +

10 691 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.85 +

11 530 CAMAROTTO Lorenzo 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.83 +

12 649 PUZZI Claudio 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.78 +

13 512 BELLI Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.78 +

14 562 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.78 +

15 508 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.76 +

16 698 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 3.72 +

17 636 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.71 +

18 554 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.70 +

19 674 TINOR CENTI Luca 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.66 +

20 617 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.63 +

21 687 VIOLA Alessandro 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.61 +

22 604 LISSANDRON Federico 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3.59 +

23 509 BATTAUZ Lorenzo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.58 +

24 663 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.58 +

25 550 COPETTI Riccardo 2013 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.53 +

26 549 CONDOLO Gabriele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.49 +

27 597 IBRAHIM POPULIN Abdoula 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.49 +

28 620 MORETTO Mattia 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.45 +

29 504 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.44 +

30 679 TRAMONTIN Lorenzo 2013 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.42 +

31 606 LOVISA Francesco 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.41

https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALEMBA+VESO+Christian/eaqRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTIN+Samuele/eaqRk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAROTTO+Lorenzo/eaqRk5WicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Claudio/eamRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Daniel/eauRk5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINOR+CENTI+Luca/eaqRk5Smb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Pietro/eauRk5inbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Alessandro/eamRkpugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSANDRON+Federico/eaqRk5efa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAUZ+Lorenzo/eamRkpqncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Riccardo/eayRlJSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDOLO+Gabriele/eamRkpufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBRAHIM+POPULIN+Abdoula/eamRkpumb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Mattia/eaqRk5anaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Giulio/eauRk5afcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Lorenzo/eaqRk5anbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISA+Francesco/eaqRk5albGw%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 608 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.25

2 2 519 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.37

3 7 673 TESOLIN Matilde 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.60

4 3 544 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.72

5 5 503 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.78

6 4 638 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.81

7 6 611 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.81

8 8 555 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.90

+

32 689 VITTORIO Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.37 +

33 534 CAPONE Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.36 +

34 510 BEDIN Giacomo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.35 +

35 635 PEPE Samuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.28 +

36 528 BUTTIGNON Giacomo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.27 +

37 537 CARBONI Federico 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.26 +

38 694 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.21 +

39 559 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.19 +

40 584 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 3.18 +

41 667 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.12 +

42 575 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.12 +

43 656 ROSIELLO Samuele 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.00 +

44 625 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.99 +

551 CORAL Nicola 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS +

658 SALTARINI Andrea 2013 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mar 11:17)

Serie 1 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:30

Serie 2 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:33

https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Matilde/eaqRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Gioia/eaqRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Martina/eaqRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOTTO+Lucrezia/eaqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTORIO+Lorenzo/eaqRk5anbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDIN+Giacomo/eamRkpqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Samuel/eaqRk5Woams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTIGNON+Giacomo/eayRlJSlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Federico/eayRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Raffaele/eamRkpuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Mattia/eauRk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSIELLO+Samuele/eauRk5ihbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAL+Nicola/eaqRk5efa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Andrea/eaqRk5WfcGM%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 612 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.87

2 4 541 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.90

3 6 627 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.04

4 3 532 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.05

5 8 607 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.08

6 7 697 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.15

7 1 568 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.19

5 592 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 573 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.95

2 4 670 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.04

3 5 615 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.04

4 7 647 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.07

5 6 650 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.09

6 2 518 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.11

7 1 618 MINEN Emma 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.31

8 8 531 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 595 GREGORIS Elisa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.10

2 1 522 BRESSAN Tina 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.19

3 4 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.29

4 7 669 TAGLIAPIETRA Giorgia 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.35

5 8 609 MARGHERIT Ilaria 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.37

6 6 637 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.43

7 2 660 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.44

8 3 514 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 569 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.21

2 8 523 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.31

Serie 3 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:36

Serie 4 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:40

Serie 5 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:43

https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Gioia/eauRk5amaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Valentina/eayRk5uicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATI+Aurora/eaqRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Emma/eayRlJOnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Sophia/eayRlJSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Elisa/eaqRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Tina/eayRlJSnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAPIETRA+Giorgia/eauRk5imcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGHERIT+Ilaria/eayRlJOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giorgia/eaqRk5WicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Gaia/eaqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d


09/03/25, 22:08WISE - Sport Events Management

Pagina 12 di 26http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

3 2 629 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.45

4 6 566 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.48

5 5 583 FORASACCO Nives 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.51

6 3 657 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.53

7 4 602 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.58

8 1 586 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 646 PIZZOLITTO Gaia 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.50

2 4 533 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.51

3 5 589 GIARRATANA Letizia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.53

4 7 590 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.57

5 3 690 ZAMPOLLO Emma 2012 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.65

6 2 643 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.70

7 1 591 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.74

8 8 696 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 540 CASSANI Giada 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.44

2 6 506 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.59

3 3 558 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.65

4 8 692 ZANUTTA Amanda 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.69

5 4 640 PIPPO Alyssa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.73

6 5 548 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.77

7 7 653 REINA Emma 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.81

2 4 624 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.85

3 3 652 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.86

4 8 557 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.90

5 2 621 MOSCHIONE Chiara 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.97

6 5 645 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.05

Serie 6 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:46

Serie 7 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:49

Serie 8 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:52

https://www.fidal.it/atleta/PALA+Giulia/eayRlJKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Nives/eayRlJOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Eva/eaqRk5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Gaia/eayRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANA+Letizia/eauRk5ifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOLLO+Emma/eayRlJSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVESSO+Sofia/eaqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOATO+Marta/eaqRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Sophie/eaqRk5ala2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Giada/eamRkpqnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Tania/eaqRk5SmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTTA+Amanda/eayRlJSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPPO+Alyssa/eaqRk5WfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Emma/eauRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZIGNACCO+Sara/eamRk5KgcWs%3d
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7 6 603 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 515 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.02

2 8 539 CASOTTO Nicole 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.04

3 7 654 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.20

4 4 556 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.30

5 2 546 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.45

6 6 623 NONINI Manuela 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 10.59

7 5 507 BANELLI Asia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 585 GAIER Agnese 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.80

2 3 631 PASCOLETTI Melissa 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.60

3 2 616 MIATTO Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.73

4 8 520 BORGOBELLO Lucia 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.92

5 7 662 SCARATI Noemi 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.26

6 6 641 PITACCOLO Gaia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.46

4 685 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 526 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.85

2 5 695 ZORZENONE Emma (R) 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.27

3 4 581 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.29

4 6 664 SCOGNAMIGLIO Lara 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.41

5 2 668 STRAFELLA Marta 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.88

6 3 513 BENES Emma 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.99

7 8 536 CARAMAGNO Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 505 ARREGHINI Irene (R) 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.07

Serie 9 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:55

Serie 10 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:58

Serie 11 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:01

Serie 12 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:04

https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLAMI+Giorgia/eaqRk5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASOTTO+Nicole/eaqRk5ahbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Demetra/eauRk5ijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Manuela/eayRk5qkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Asia/eayRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLETTI+Melissa/eayRlJSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIATTO+Giulia/eayRlJOgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGOBELLO+Lucia/eayRlJSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARATI+Noemi/eayRlJOobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITACCOLO+Gaia/eaqRk5aiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENONE+Emma+(R)/eaqRk5WfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOGNAMIGLIO+Lara/eamRk5Kgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAFELLA+Marta/eaqRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENES+Emma/eamRk5Kgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMAGNO+Giulia/eayRlJSnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARREGHINI+Irene+(R)/eaqRk5ancWk%3d
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2 2 598 IOB Aurora 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.72

3 4 521 BORRELLI Giorgia 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.89

4 3 564 DI FEDE Viola 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.89

5 8 630 PAPPALARDO Linda (R) 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.30

6 7 651 REBULA Alice 2013 RF TS536 EVINRUDE 10.39

7 6 639 PIJUNOVICMILENA Milena 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 516 BERTOLINI FARINA Nora (R) 2013 RF UD529 KEEP MOVING 9.30

2 7 677 TOMASI Margherita 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.54

3 3 596 GRION Maia 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.82

4 4 580 FLOREANCIGH Sofia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.87

5 5 570 FACHIN Mia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.24

6 2 683 VECCHIO Oriana 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.24

7 6 593 GOSPARINI Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 608 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.25

2 2 519 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.37

3 7 673 TESOLIN Matilde 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.60

4 3 544 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.72

5 5 503 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.78

6 4 638 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.81

7 6 611 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.81

8 7 526 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.85

9 2 612 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.87

10 8 555 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.90

10 4 541 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.90

12 3 573 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.95

13 6 627 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.04

13 4 670 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.04

14 5 615 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.04

16 3 532 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.05

17 7 647 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.07

17 5 505 ARREGHINI Irene (R) 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.07

Serie 13 - 60m RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:08

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Giorgia/eaqRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FEDE+Viola/eayRlJSjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Linda+(R)/eamRkpujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Alice/eauRk5WobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVICMILENA+Milena/eayRlJSmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+FARINA+Nora+(R)/eayRk5ulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Margherita/eauRk5igbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRION+Maia/eamRkpuib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIN+Mia/eayRlJSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Oriana/eayRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Matilde/eaqRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Gioia/eaqRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Martina/eaqRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOTTO+Lucrezia/eaqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Gioia/eauRk5amaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Valentina/eayRk5uicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARREGHINI+Irene+(R)/eaqRk5ancWk%3d
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19 8 607 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.08

20 6 650 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.09

21 5 595 GREGORIS Elisa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.10

22 2 518 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.11

23 7 697 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.15

24 1 568 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.19

24 1 522 BRESSAN Tina 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.19

26 7 569 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.21

27 5 695 ZORZENONE Emma (R) 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.27

28 4 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.29

28 4 581 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.29

30 8 516 BERTOLINI FARINA Nora (R) 2013 RF UD529 KEEP MOVING 9.30

31 1 618 MINEN Emma 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.31

31 8 523 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.31

33 7 669 TAGLIAPIETRA Giorgia 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.35

34 8 609 MARGHERIT Ilaria 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.37

35 6 664 SCOGNAMIGLIO Lara 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.41

36 6 637 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.43

37 8 531 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.44

37 2 660 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.44

37 2 540 CASSANI Giada 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.44

40 2 629 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.45

41 6 566 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.48

42 3 514 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.49

43 6 646 PIZZOLITTO Gaia 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.50

44 5 583 FORASACCO Nives 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.51

44 4 533 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.51

46 3 657 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.53

46 5 589 GIARRATANA Letizia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.53

48 7 677 TOMASI Margherita 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.54

49 7 590 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.57

50 4 602 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.58

51 6 506 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.59

52 3 690 ZAMPOLLO Emma 2012 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.65

52 3 558 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.65

54 1 586 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.68

55 8 692 ZANUTTA Amanda 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.69

56 2 643 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.70

57 2 598 IOB Aurora 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.72

https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Elisa/eaqRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Tina/eayRlJSnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Gaia/eaqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENONE+Emma+(R)/eaqRk5WfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+FARINA+Nora+(R)/eayRk5ulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Emma/eayRlJOnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAPIETRA+Giorgia/eauRk5imcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGHERIT+Ilaria/eayRlJOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOGNAMIGLIO+Lara/eamRk5Kgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Sophia/eayRlJSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giorgia/eaqRk5WicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Giada/eamRkpqnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Giulia/eayRlJKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Gaia/eayRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Nives/eayRlJOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Eva/eaqRk5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANA+Letizia/eauRk5ifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Margherita/eauRk5igbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOLLO+Emma/eayRlJSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Tania/eaqRk5SmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTTA+Amanda/eayRlJSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVESSO+Sofia/eaqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
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58 4 640 PIPPO Alyssa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.73

59 1 591 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.74

60 5 548 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.77

61 5 585 GAIER Agnese 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.80

62 7 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.81

63 3 596 GRION Maia 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.82

64 4 624 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.85

65 3 652 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.86

66 7 653 REINA Emma 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.87

66 4 580 FLOREANCIGH Sofia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.87

68 2 668 STRAFELLA Marta 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.88

69 8 696 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.89

69 4 521 BORRELLI Giorgia 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.89

70 3 564 DI FEDE Viola 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.89

72 8 557 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.90

73 2 621 MOSCHIONE Chiara 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.97

74 3 513 BENES Emma 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.99

75 3 515 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.02

76 8 539 CASOTTO Nicole 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.04

77 5 645 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.05

78 7 654 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.20

79 5 570 FACHIN Mia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.24

80 2 683 VECCHIO Oriana 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.24

81 8 536 CARAMAGNO Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.26

82 4 556 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.30

82 8 630 PAPPALARDO Linda (R) 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.30

84 7 651 REBULA Alice 2013 RF TS536 EVINRUDE 10.39

85 6 593 GOSPARINI Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.44

86 2 546 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.45

87 6 603 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.49

88 6 623 NONINI Manuela 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 10.59

89 3 631 PASCOLETTI Melissa 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.60

90 5 507 BANELLI Asia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.62

91 2 616 MIATTO Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.73

92 8 520 BORGOBELLO Lucia 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.92

93 6 639 PIJUNOVICMILENA Milena 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.11

94 7 662 SCARATI Noemi 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.26

95 6 641 PITACCOLO Gaia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.46

https://www.fidal.it/atleta/PIPPO+Alyssa/eaqRk5WfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOATO+Marta/eaqRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRION+Maia/eamRkpuib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Emma/eauRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAFELLA+Marta/eaqRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Sophie/eaqRk5ala2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Giorgia/eaqRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FEDE+Viola/eayRlJSjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENES+Emma/eamRk5Kgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLAMI+Giorgia/eaqRk5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASOTTO+Nicole/eaqRk5ahbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZIGNACCO+Sara/eamRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Demetra/eauRk5ijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIN+Mia/eayRlJSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Oriana/eayRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMAGNO+Giulia/eayRlJSnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Linda+(R)/eamRkpujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Alice/eauRk5WobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Manuela/eayRk5qkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLETTI+Melissa/eayRlJSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Asia/eayRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIATTO+Giulia/eayRlJOgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGOBELLO+Lucia/eayRlJSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVICMILENA+Milena/eayRlJSmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARATI+Noemi/eayRlJOobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITACCOLO+Gaia/eaqRk5aiaGM%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 519 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.43

2 6 665 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.45

3 5 544 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.26

4 7 670 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.40

5 4 567 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.42

6 3 560 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 10.48

7 1 634 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.59

8 8 523 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.70

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 629 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.82

2 7 615 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.97

3 8 529 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.35

4 2 542 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.83

5 6 533 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.86

6 5 655 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.19

7 3 568 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 12.92

8 1 569 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 572 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.89

2 2 576 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.22

3 8 633 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.66

4 1 586 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.71

5 4 696 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.04

6 5 632 PASCUT Cloe 2013 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.11

7 7 645 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.12

8 6 571 FALCOMER Emma 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.50

5 592 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

4 685 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mar 10:19)

Serie 1 - 60Hs H60 RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 09:57

Serie 2 - 60Hs H60 RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:01

Serie 3 - 60Hs H60 RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:04

https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Gioia/eaqRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Benedetta/eaqRk5ahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Giulia/eayRlJKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGHER+Chiara/eaqRk5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Gaia/eaqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINAZZO+Sara/eaqRk5ahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Beatrice/eaqRk5ahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Sophie/eaqRk5ala2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCUT+Cloe/eayRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZIGNACCO+Sara/eamRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCOMER+Emma/eaqRk5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATI+Aurora/eaqRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 681 TURISSINI Camilla 2012 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.68

2 7 659 SANT Alice 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.83

3 5 676 TOMADA Viola 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.11

4 6 505 ARREGHINI Irene (R) 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.14

5 3 624 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.41

6 8 546 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.49

4 521 BORRELLI Giorgia 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 519 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.43

2 6 665 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.45

3 5 544 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.26

4 7 670 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.40

5 4 567 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.42

6 3 560 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 10.48

7 1 634 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.59

8 2 681 TURISSINI Camilla 2012 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.68

9 8 523 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.70

10 4 629 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.82

11 7 659 SANT Alice 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.83

12 3 572 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.89

13 7 615 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.97

14 5 676 TOMADA Viola 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.11

15 6 505 ARREGHINI Irene (R) 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.14

16 2 576 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.22

17 8 529 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.35

18 8 633 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.66

19 1 586 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.71

20 2 542 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.83

21 6 533 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.86

22 4 696 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.04

23 5 632 PASCUT Cloe 2013 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.11

24 7 645 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.12

Serie 4 - 60Hs H60 RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 10:09

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF

https://www.fidal.it/atleta/TURISSINI+Camilla/eaqRk5aob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANT+Alice/eaqRk5aoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARREGHINI+Irene+(R)/eaqRk5ancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Giorgia/eaqRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Gioia/eaqRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Benedetta/eaqRk5ahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURISSINI+Camilla/eaqRk5aob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Giulia/eayRlJKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANT+Alice/eaqRk5aoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINAZZO+Sara/eaqRk5ahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARREGHINI+Irene+(R)/eaqRk5ancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGHER+Chiara/eaqRk5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Beatrice/eaqRk5ahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Sophie/eaqRk5ala2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCUT+Cloe/eayRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZIGNACCO+Sara/eamRk5KgcWs%3d


09/03/25, 22:08WISE - Sport Events Management

Pagina 19 di 26http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione +

1 611 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.43 +

2 638 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1.38 +

3 655 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.31 +

4 634 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.31 +

5 577 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.28 +

6 574 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.28 +

7 605 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.24 +

8 678 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.24 +

9 543 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 1.24 +

10 518 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 1.20 +

11 542 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.15 +

11 555 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.15 +

11 630 PAPPALARDO Linda (R) 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.15 +

14 596 GRION Maia 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.15 +

15 572 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 1.10 +

15 580 FLOREANCIGH Sofia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.10 +

17 529 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 1.00 +

511 BEGHI Agnese 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

25 5 655 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.19

26 6 571 FALCOMER Emma 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.50

27 3 568 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 12.92

28 3 624 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.41

29 8 546 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.49

30 1 569 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.65

4 521 BORRELLI Giorgia 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mar 13:37)

Finale - Alto RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 12:05 / 12:32

https://www.fidal.it/atleta/MARZOTTO+Lucrezia/eaqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Benedetta/eaqRk5ahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZARI+Carlotta/eamRk5Kgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Eleonora/eaqRk5Wnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Linda+(R)/eamRkpujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRION+Maia/eamRkpuib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINAZZO+Sara/eaqRk5ahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGHER+Chiara/eaqRk5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCOMER+Emma/eaqRk5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Gaia/eaqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Giorgia/eaqRk5efamg%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione +

1 673 TESOLIN Matilde 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.33 +

2 665 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.27 +

3 541 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.18 +

4 607 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.13 +

5 543 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 4.08 +

6 503 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.05 +

7 526 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.02 +

8 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.01 +

9 567 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.00 +

10 676 TOMADA Viola 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.98 +

11 581 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.98 +

12 532 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.92 +

13 573 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.88 +

14 514 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.83 +

15 595 GREGORIS Elisa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.82 +

16 660 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.82 +

17 591 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.79 +

18 627 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.79 +

19 602 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.77 +

20 637 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.73 +

21 612 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.71 +

22 590 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.68 +

23 577 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.59 +

24 640 PIPPO Alyssa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.55 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mar 13:22)

Serie 1 - Lungo RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:35 / 12:17

https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Matilde/eaqRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Eleonora/eaqRk5Wnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Martina/eaqRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Valentina/eayRk5uicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Elisa/eaqRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giorgia/eaqRk5WicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOATO+Marta/eaqRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Gioia/eauRk5amaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPPO+Alyssa/eaqRk5WfcGg%3d
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25 650 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.30
+

26 540 CASSANI Giada 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.24 +

27 515 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.01 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione +

1 560 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.85 +

2 697 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.81 +

3 531 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.61 +

4 522 BRESSAN Tina 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.59 +

5 589 GIARRATANA Letizia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.55 +

6 646 PIZZOLITTO Gaia 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.50 +

7 574 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.48 +

8 506 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.47 +

9 653 REINA Emma 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.42 +

10 678 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.42 +

11 657 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.36 +

12 583 FORASACCO Nives 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.34 +

13 621 MOSCHIONE Chiara 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.33 +

14 677 TOMASI Margherita 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.33 +

15 566 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.27 +

16 548 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.25 +

17 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.23 +

18 633 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.17 +

19 668 STRAFELLA Marta 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.17 +

20 690 ZAMPOLLO Emma 2012 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.13 +

21 654 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.04 +

22 556 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.04

Serie 2 - Lungo RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 11:38 / 12:26

https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Giada/eamRkpqnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLAMI+Giorgia/eaqRk5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Sophia/eayRlJSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Tina/eayRlJSnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANA+Letizia/eauRk5ifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Gaia/eayRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZARI+Carlotta/eamRk5Kgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Emma/eauRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Eva/eaqRk5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Nives/eayRlJOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Margherita/eauRk5igbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Beatrice/eaqRk5ahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAFELLA+Marta/eaqRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOLLO+Emma/eayRlJSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Demetra/eauRk5ijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
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+

23 603 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.03 +

24 558 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 3.01 +

25 576 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.91 +

26 557 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.91 +

27 511 BEGHI Agnese 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.69 +

685 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione +

1 695 ZORZENONE Emma (R) 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.81 +

2 664 SCOGNAMIGLIO Lara 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.64 +

3 593 GOSPARINI Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.54 +

4 652 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.41 +

5 659 SANT Alice 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.39 +

6 571 FALCOMER Emma 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.38 +

7 507 BANELLI Asia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.21 +

8 643 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.20 +

9 585 GAIER Agnese 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.18 +

10 598 IOB Aurora 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.15 +

11 582 FONTANIVE Adele 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.05 +

12 513 BENES Emma 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.03 +

13 683 VECCHIO Oriana 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2.95 +

14 632 PASCUT Cloe 2013 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.81 +

15 616 MIATTO Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.65 +

16 516 BERTOLINI FARINA Nora (R) 2013 RF UD529 KEEP MOVING 2.65 +

17 520 BORGOBELLO Lucia 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2.62 +

18 639 PIJUNOVICMILENA Milena 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.60

Serie 3 - Lungo RF Palaindoor "O. Bernes" - 9 mar 2025 - 12:40 / 13:09

https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Tania/eaqRk5SmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENONE+Emma+(R)/eaqRk5WfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOGNAMIGLIO+Lara/eamRk5Kgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANT+Alice/eaqRk5aoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCOMER+Emma/eaqRk5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Asia/eayRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVESSO+Sofia/eaqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANIVE+Adele/eaqRk5Wjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENES+Emma/eamRk5Kgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Oriana/eayRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCUT+Cloe/eayRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIATTO+Giulia/eayRlJOgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+FARINA+Nora+(R)/eayRk5ulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGOBELLO+Lucia/eayRlJSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVICMILENA+Milena/eayRlJSmbWY%3d
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19 619 MINEN Sveva 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.58 +

20 502 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.51 +

21 536 CARAMAGNO Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2.42 +

22 651 REBULA Alice 2013 RF TS536 EVINRUDE 2.40 +

592 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione +

1 673 TESOLIN Matilde 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.33 +

2 665 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.27 +

3 541 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.18 +

4 607 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.13 +

5 543 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 4.08 +

6 503 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.05 +

7 526 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.02 +

8 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.01 +

9 567 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.00 +

10 676 TOMADA Viola 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.98 +

11 581 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.98 +

12 532 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.92 +

13 573 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.88 +

14 560 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.85 +

15 514 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.83 +

16 595 GREGORIS Elisa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.82 +

17 660 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.82 +

18 695 ZORZENONE Emma (R) 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.81 +

19 697 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.81

RIEPILOGO - Lungo RF

https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMAGNO+Giulia/eayRlJSnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Alice/eauRk5WobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATI+Aurora/eaqRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Matilde/eaqRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Eleonora/eaqRk5Wnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Martina/eaqRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Valentina/eayRk5uicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Elisa/eaqRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giorgia/eaqRk5WicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENONE+Emma+(R)/eaqRk5WfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
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20 591 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.79 +

21 627 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.79 +

22 602 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.77 +

23 637 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.73 +

24 612 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.71 +

25 590 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.68 +

26 664 SCOGNAMIGLIO Lara 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.64 +

27 531 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.61 +

28 577 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.59 +

29 522 BRESSAN Tina 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.59 +

30 589 GIARRATANA Letizia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.55 +

31 640 PIPPO Alyssa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.55 +

32 593 GOSPARINI Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.54 +

33 646 PIZZOLITTO Gaia 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.50 +

34 574 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.48 +

35 506 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.47 +

36 653 REINA Emma 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.42 +

37 678 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.42 +

38 652 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.41 +

39 659 SANT Alice 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.39 +

40 571 FALCOMER Emma 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.38 +

41 657 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.36 +

42 583 FORASACCO Nives 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.34 +

43 621 MOSCHIONE Chiara 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.33 +

44 677 TOMASI Margherita 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.33 +

45 650 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.30 +

46 566 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.27

https://www.fidal.it/atleta/GNOATO+Marta/eaqRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Gioia/eauRk5amaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOGNAMIGLIO+Lara/eamRk5Kgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Sophia/eayRlJSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Tina/eayRlJSnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANA+Letizia/eauRk5ifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPPO+Alyssa/eaqRk5WfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Gaia/eayRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZARI+Carlotta/eamRk5Kgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Emma/eauRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANT+Alice/eaqRk5aoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCOMER+Emma/eaqRk5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Eva/eaqRk5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Nives/eayRlJOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Margherita/eauRk5igbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
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47 548 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.25 +

48 540 CASSANI Giada 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.24 +

49 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.23 +

50 507 BANELLI Asia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.21 +

51 643 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.20 +

52 585 GAIER Agnese 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.18 +

53 633 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.17 +

54 668 STRAFELLA Marta 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.17 +

55 598 IOB Aurora 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.15 +

56 690 ZAMPOLLO Emma 2012 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.13 +

57 582 FONTANIVE Adele 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.05 +

58 654 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.04 +

59 556 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.04 +

60 513 BENES Emma 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.03 +

61 603 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.03 +

62 515 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.01 +

63 558 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 3.01 +

64 683 VECCHIO Oriana 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2.95 +

65 576 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.91 +

66 557 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.91 +

67 632 PASCUT Cloe 2013 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.81 +

68 511 BEGHI Agnese 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.69 +

69 616 MIATTO Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.65 +

70 516 BERTOLINI FARINA Nora (R) 2013 RF UD529 KEEP MOVING 2.65 +

71 520 BORGOBELLO Lucia 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2.62 +

72 639 PIJUNOVICMILENA Milena 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.60 +

73 619 MINEN Sveva 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.58

https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Giada/eamRkpqnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Asia/eayRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVESSO+Sofia/eaqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Beatrice/eaqRk5ahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAFELLA+Marta/eaqRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOLLO+Emma/eayRlJSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANIVE+Adele/eaqRk5Wjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Demetra/eauRk5ijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENES+Emma/eamRk5Kgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLAMI+Giorgia/eaqRk5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Tania/eaqRk5SmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Oriana/eayRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCUT+Cloe/eayRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIATTO+Giulia/eayRlJOgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+FARINA+Nora+(R)/eayRk5ulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGOBELLO+Lucia/eayRlJSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVICMILENA+Milena/eayRlJSmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
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74 502 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.51 +

75 536 CARAMAGNO Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2.42 +

76 651 REBULA Alice 2013 RF TS536 EVINRUDE 2.40 +

685 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS +

592 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS +

https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMAGNO+Giulia/eayRlJSnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Alice/eauRk5WobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATI+Aurora/eaqRk5aicWg%3d

